[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
  БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района  Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№  16-р
             от 09 июля  2009года                                                   с.Большой Карай

  О разделении дома на две
  самостоятельные части и присвоении
  им и земельным участкам новых почтовых адресов

	 Во исполнение Федерального закона «О государственной регистрации на недвижимое имущество и сделок с ним» от 21.07.1997года №123-ФЗ, с целью упорядочения почтового адреса жилого дома в селе Большой Карай  Романовского района Саратовской области, на основании заявлений Попова Михаила Васильевича, Поповой Галины Ивановны и Свиридовой Валентины Сергеевны
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1.Считать дом, расположенный по адресу : Саратовская область , Романовский район, село Большой Карай, ул.Молодежная , дом № 9 ,состоящим из двух частей, каждая из которых включает в себя изолированное жилое помещение.
2.Присвоить частям дома следующие почтовые адреса :
-части дома, включающей в себя изолированное жилое помещение общей площадью 58,8  кв.м., в том числе жилой  44,4 кв.м.с  земельным участком  площадью  1815 кв.м., расположенной по адресу : Саратовская область , Романовский район, село Большой Карай , ул.Молодежная,   дом № 9 А;
-части дома , включающей в себя изолированное жилое помещение, состоящее трех   комнат общей площадью 65,5 кв.м., в том числе жилой 43,0 кв.м.с земельным участком площадью 1200 кв.м., расположенной по адресу : Саратовская область, Романовский район, село Большой Карай, ул.Молодежная , дом № 9 Б.

 Глава Большекарайского
муниципального образования                                          А.А.Зазульский

image1.png